2025 年 2 月

福岡県ジュニア、関係者の皆様

※新小学 5 年生対象

『 安藤財団グローバルチャレンジ Jr.テニス 2025』

JTA 富士山プロジェクト U11 ジュニア･キャンプのご案内

JTA（日本テニス協会）より掲題キャンプの案内が届きましたのでお知らせします。

福岡県の推薦選手の決定は以下の通りとします。

（JTA より）

2023 年度から実施している当ジュニアキャンプにつきまして、来年度も安藤スポーツ・食

文化振興財団のご支援を頂くことになりました。

今年度との変更点といたしまして、3 回の国内キャンプの開催後、海外派遣に選抜する選手

を選定する「選考合宿」を開催することになりました。

詳細につきましては、添付資料をご参照ください。（HP に掲載）

福岡県の選手選考

選考学年･･･新小学 5 年生（現在の小学 4 年生）

福岡県より派遣する選手の選考は下記の大会の成績を参考とします。

・2025 全国選抜ジュニア九州地区予選大会

・2025 九州ジュニアサーキットマスターズ大会

・2025 全国選抜ジュニア九州地区予選大会福岡県予選

・2024 その他の九州大会

派遣日程の優先順

① 4 月 27 日～ 29 日  ② 6 月 20 日～ 22 日  ③ 5 月 5 日～7 日

※上記の順番を福岡県の希望日程順としますので、日程の確保をお願いします。

（③は九州小学生大会の日程が近いので第三希望としています。）

申込方法・期限

希望選手は 2 月 21 日（金）までに福岡県テニス協会の下記のアドレスへ、必用事項を記入

の上申し込み下さい。

アドレス･･･qsyu-tennis@isis.ocn.ne.jp  担当者／石井

① 名前、フリガナ

② 所属

③ 新学年、2025 年の年齢（確認の為）

④ 保護者氏名、連絡先

以上